R VERGUEIRO Nº 3195 CONJ 133

Bairro: VILA MARIANA Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 04101300 Telefone: (11) 5571-2751

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 033 Conta: 13000609 - 0
05.555.382/0001-33

Agência: 4199

Valor: 5.280,00

Cinco Mil e Duzentos e Oitenta Reais

Histórico:
Valor empenhado para prorrogação por meio de 1º Termo Aditivo ao contrato de aquisição de licenças de plataforma de cursos
voltados para a área de tecnologia e gestão. NOTA: Inexigibilidade de Licitação, art. 25, Inciso II da Lei 8.666/1993.